
Znak: AG-I.272.1.2.2016                                                                             Kielce, dn. 2 maja 2016 r. 
 

 
Informacja dla Wykonawców nr 2  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Modernizacja sieci teleinformatycznej w budynkach C-1 i B oraz A Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego”, znak: AG-I.272.1.2.2016.      

      

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

W SIWZ w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia znajduje się zapis o konieczności demontażu 

m.in.: 

- szachtów kablowych, 

- instalacji zlokalizowanej w szachtach, 

- instalacji elektrycznej oświetleniowej i gniazdowej. 

W punkcie 2 jest zapis, że szczegółowy zakres prac został zawarty w projekcie wykonawczym 

„Modernizacja sieci teleinformatycznej w budynkach C-1 i B oraz A Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego” rewizja 2. W projekcie tym, brak jest jednak pozycji odnoszących się do demontażu 

wspomnianych wcześniej instalacji. Prosimy o potwierdzenie, że demontaż powyższych instalacji 

znajduje się poza zakresem niniejszego przetargu. 

 

Odpowiedź: 

Demontaż powyższych instalacji znajduje się w zakresie niniejszego przetargu. 

 

Pytanie 2: 

W udostępnionym przedmiarze znajduje się pozycja 110 „Zabezpieczenie wyposażenia pokoi,  

instalacji wentylacji urządzeń kratek wentylacyjnych, oddymiania oraz systemów alarmu pożaru,  

instalacji elektrycznej, lamp oświetleniowych, mebli, urządzeń komputerowych zlokalizowanych  

w pomieszczeniach, stolarki okiennej i drzwiowej”. O jakie prace chodzi? Jakie zabezpieczenie 

Zamawiający ma na myśli? 

 

Odpowiedź: 

Wyżej wymienione instalacje i wyposażenie pokoi biurowych należy zabezpieczyć przed zakurzeniem, 

zabrudzeniem i uszkodzeniem.  

 

Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa urządzeń aktywnych nie wchodzi w zakres przetargu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dostawa urządzeń aktywnych nie wchodzi w zakres przetargu. 

  



 

Pytanie 4: 

W załączniku nr 11 do SIWZ należy wpisać nazwę, nr katalogowy oraz producenta dla m.in. 

- gniazdo wymienne ekranowane  2xRJ45 kat. 6A, 2 x tel (ISDN), 

- gniazdo wymienne ekranowane 2 x RJ 45 kat 6A , 2xFast Ethernet 

Zgodnie z zestawieniem sieci LAN udostępnionym przez Zamawiającego, powyższe gniazda znajdują 

się w szafie PPD 3.1 w budynku C1, czyli zgodnie z SIWZ znajdują się poza zakresem niniejszego 

postępowania . Prosimy o aktualizację załącznika.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 11 do SIWZ – Spis zaoferowanych materiałów. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc w Załączaniu nr 11 do SIWZ: 

- gniazdo wymienne  ekranowe 2 xRJ45 kat. 6A ISDN (TR)/ Fast Ethernet 

- gniazdo wymienne ekranowane 1xRJ45 kat. 6A, 

miał na myśli  

- wkładka ekranowana 2xRJ45 kat. 6A , ISDN (TR)/100 BaseT, 

- wkładka ekranowana 1xRJ45 kat. 6 A. 

 

Odpowiedź: 

ISDN (TR)/ Fast Ethernet  =  ISDN (TR)/100 BaseT. 

Tak. Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 11 do SIWZ – Spis zaoferowanych materiałów. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga integracji z systemem okablowania strukturalnego zainstalowanego  

w budynkach B i C-1? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga integracji z systemem okablowania strukturalnego zainstalowanego  

w budynkach B i C-1? 

 

Pytanie 7: 

Kto jest producentem systemu okablowania strukturalnego zainstalowanego w budynkach B i C-1. 

 

Odpowiedź: 

Producentem okablowania strukturalnego zainstalowanego w budynkach B i C-1 jest firma LEONI. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy Załącznika nr. 12 do SIWZ. Zwracamy się z prośbą o określenie, co wykonawca ma wpisać  

w kolumnie „Opis zaoferowanego serwera”. Czy chodzi tu o wpisanie modelu danego podzespołu czy 

wystarczy wpisać producenta?.   

 

Odpowiedź: 

W kolumnie „Opis zaoferowanego serwera” należy podać wszystkie wymagane dane przez 

Zamawiającego. W tej kolumnie należy podać wszystkie wymagane dane odpowiadające 



poszczególnym pozycjom opisu służące potwierdzeniu, że zaoferowany serwer odpowiada 

wymaganiom Zamawiającego opisanym w kolumnie „Serwer dwuprocesowy z systemem operacyjnym 

…”  

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 12 do SIWZ – Opis zaoferowanego serwera. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy Załącznika nr. 12 do SIWZ. W przypadku zastosowania fabrycznie wyposażonego urządzenia, 

może nie być możliwe uzyskanie informacji na temat modeli podzespołów w nim zastosowanych  

co uniemożliwi wykonawcy wypełnienie omawianego załącznika. Zwracamy się więc z prośbą  

o umożliwienie wykonawcy wpisania tylko producenta danego elementu. 

 

Odpowiedź: 

W kolumnie „Opis zaoferowanego serwera” należy podać wszystkie wymagane dane przez 

Zamawiającego. W tej kolumnie należy podać wszystkie wymagane dane odpowiadające 

poszczególnym pozycjom służące potwierdzeniu, że zaoferowany serwer odpowiada wymaganiom 

Zamawiającego opisanym w kolumnie „Serwer dwuprocesowy z systemem operacyjnym …”  

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 12 do SIWZ – Opis zaoferowanego serwera. 

 

Pytanie 10: 

Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu rozbudowy istniejącej szafy dystrybucyjnej CPD. Jakie 

elementy maja się w niej znaleźć i w jakich ilościach. 

 

Odpowiedź: 

Zakres rozbudowy CPD jest opisany w projekcie. 

 

Pytanie 11: 

Jak należy rozumieć zapis z SIWZ „demontaż istniejącej instalacji elektrycznej oświetleniowej  

i gniazdowej" - czy zdemontować całą instalację oświetleniową i gniazd ogólnego użytku (w załączonym 

do SIWZ przedmiarze nie ma takiej pozycji) - nie wykonując nowych instalacji oświetlenia i instalacji 

elektrycznej ogólnej? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości opraw i gniazd elektrycznych, oraz ilości 

przewodów elektrycznych wraz z podaniem informacji czy są one na tynkowe czy wtynkowe? Czy 

planuje Zamawiający czasowe wyłączenie budynku A z użytku do chwili wykonania nowej instalacji 

oświetleniowej? 

 

Odpowiedź: 

Demontaż instalacji elektrycznej oświetleniowej i gniazdowej do tyczy instalacji zlokalizowanej  

w szachtach i ciągach komunikacyjnych (korytarze) – nie wykonując nowych instalacji. 

Zamawiający nie planuje czasowych wyłączeń budynku A z użytku do chwili wykonania nowej 

instalacji oświetleniowej (nowa instalacja elektryczna jest przedmiotem odrębnego postępowania). 

 

Pytanie 12: 

W przedmiarach Grupa robót: 45310000-3 - Dział: Połączenia wyrównawcze jest pozycja 36. Montaż 

uziomów poziomych w wykopie o głębokości do 0,80m w gruncie kategorii III obmiar 30m - prosimy  

o informację z naniesieniem miejsca na planach gdzie należy wykonać ten montaż uziomów. 

 

 



Odpowiedź: 

W pozycji 36 jest ujęta bednarka do połączenia uziomów pionowych z istniejącym uziomem w ziemi.  

Na etapie realizacji zadania Zamawiający wskaże miejsce najmniej kolidujące z istniejącą infrastrukturą. 

 

Pytanie 13: 

SIWZ Dział III. Opis przedmiotu zamówienia. 1. Przedmiot zamówienia dotyczy budynku A 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przy al. IX Wieków 3 i obejmuje w szczególności: 

- demontaż istniejącej zabudowy szachtów kablowych w korytarzach - prosimy o obmiar z ilością  

do demontażu obudów w metrach kwadratowych i uzupełnienie brakującej pozycji w przedmiarach  

i co należy z tymi obudowami zrobić (czy zutylizować, czy przekazać Zamawiającemu)?. 

 

Odpowiedź: 

Ilość obudów szachtów do demontażu i utylizacji przez Wykonawcę -  około 427,5 m2. 

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. 

 

Pytanie 14: 

SIWZ Dział III. Opis przedmiotu zamówienia. 1. Przedmiot zamówienia dotyczy budynku A 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach przy al. IX Wieków 3 i obejmuje w szczególności: 

- zabudowanie tras okablowania strukturalnego w korytarzach płytami G-K, - -prosimy o obmiar ile 

należy wykonać obudów w metrach kwadratowych, czy należy je pomalować i ile razy? Prosimy  

o uzupełnienie brakującej pozycji w przedmiarach z określeniem ilości rewizji jakie Zamawiający będzie 

wymagał. 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać około 400 m2 obudów z jednokrotnym pomalowaniem na biało. 

Rewizje o wymiarach 0,2 m  x 0,2 m w ilości 6 sztuk na każdej kondygnacji, tj.: 54 sztuki w budynku A.  

Przedmiar jest materiałem pomocniczym. 

 

Pytanie 15: 

W przedmiarach Grupa robót: 45310000-3 - Dział: Demontaże poz. 16 Obudowa jednowarstwowa 

słupów płytami gipsowo-kartonowymi 55-01 na rusztach metalowych pojedynczych obmiar 40 m2 oraz 

poz. 17. Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne ścian o podłożu z tynku z gipsu szpachlowego 

wykonywane ręcznie grubości 3mm - obmiar 40 m2 -prosimy o informację które słupy należy obudować? 

 

Odpowiedź: 

Poz. 16 i 17 nie jest w dziale demontaży tylko w dziale tras kablowych. Pozycje te dotyczą wykonania 

obudowy pionów kablowych.   

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający może przekazać przedmiar w formie edytowalnej (np. *.ath)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przekaże przedmiaru robót w formie edytowalnej .ath. 
 

Pytanie 17: 

Szczegółowo Zamawiający opisał doposażenie szafy GPD w przedmiarze - czy Zamawiający wymaga 

również szkoleń z uprawnień konfiguracyjnych z zakresu instalacji okablowania strukturalnego   

montowanego osprzętu szt. 2, uprawnień konfiguracyjnych z zakresu wykrywania i usuwania uszkodzeń 



oraz certyfikacji okablowania strukturalnego szt. 2 oraz uprawnień konfiguracyjnych z zakresu 

projektowania okablowania strukturalnego montowanego osprzętu okablowania strukturalnego, które 

opisane są w Zestwawieniu_LAN_rewizja2 - czy należy przewidzieć te szkolenia w wycenie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga tych szkoleń i należy je ująć w cenę w ofercie. 

 

Pytanie 18: 

Zestawienie_LAN_rewizja2- w zestawieniu elementów w punkcie dystrybucyjnym PPD 5.1 -Budynek A - 

są dwie pozycje -Zestaw instalatorski: tester mapy, narzędzie do zaciskania, narzędzie uderzeniowe 

110 z podwyższoną wytrzymałością, nożyce, striper, adapter do zarabiania gniazd 110 i gniazd 

uniwersalnych szt. 1 i narzędzie automatyczne do zaciskania złączy uniwersalnych ekranowanych szt. 1 

- czy należy dostarczyć te pozycje? 

 

Odpowiedź: 

Tak, należy dostarczyć te materiały. 

 

Pytanie 19: 

Czy wszystkie komponenty okablowania strukturalnego mają być oficjalnie dostępne i opublikowane  

w postaci dokumentacji technicznej i oficjalne opublikowane na stronach producenta, potwierdzając 

swoją zgodność z wymaganiami projektowymi w momencie złożenia oferty? 

 
Odpowiedź: 

Tak, wszystkie elementy maja być oficjalnie dostępne i posiadać dokumentacje techniczną. 

 

Pytanie 20: 

Czy system zarządzania i wizualizacji ma być tego samego producenta co komponenty oferowanego 

okablowania strukturalnego? 

 

Odpowiedź: 

Nie, system zarzadzania ma spełniać warunki opisane w SIWZ. 

 

Pytanie 21: 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych producentów kabli krosowych niż oferowany system 

okablowania? - ponieważ kable krosowe nie są umieszczone w załączniku nr 11 do oferty. 

 

Odpowiedź: 

Tak, jeżeli spełniają parametry opisane w SIWZ a cały system otrzyma gwarancję producenta określoną 

w SIWZ. 

 

Pytanie 22: 

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono w budynku C-1 zastosowany kabel LEONI 

Megaline 10F-115 S/F 4P H SPACE Codę 34445 - jest to kabel zgodnie z karta katalogową producenta 

LEONI o częstotliwości 1150 MHz - czy Zamawiający dopuści kabel o takiej samej częstotliwości 

zamiast zaprojektowanego 1500 MHz? 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający opisał w projekcie kabel w tym jego parametry. 



Pytanie 23: 

W Umowie w par. 1 ust. ust. 5 Zamawiający wskazuje, iż w tym samym czasie prowadzone będą prace 

związane z wymianą instalacji elektrycznej „w całym budynku". Przedmiot umowy obejmuje prace  

w 3 budynkach. Czy Zamawiający może wskazać o którym budynku jest mowa w przedmiotowym 

zapisie? 

 
Odpowiedź: 

Przedmiot umowy obejmuje budynek A ŚUW. 
 
Pytanie 24: 

W par. 10 ust. 5 projektu umowy Zamawiający przewiduje pełna materialną odpowiedzialność 

wykonawcy za utratę gwarancji na posiadane przez Zamawiającego urządzenia. W świetle par. 1 ust. 4 

sieć teleinformatyczna w budynkach B i C-1 została wykonana w 2015 rok, i zapewne objęta jest 

gwarancją wykonawcy i/lub producenta osprzętu. Czy zamawiający przewiduje wskazanie wykonawcy 

warunków gwarancyjnych na wskazane urządzenia oraz listę tych urządzeń? 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie przewiduje wskazania warunków gwarancyjnych na urządzenia oraz listy 

urządzeń. 

    

Pytanie 25: 

W par. 11 projektu umowy, zamawiający w sposób pobieżny uregulował element przedmiotu umowy  

w postaci dostawy serwera. W związku z treścią wskazanych postanowień umowy Wykonawca zwraca 

się z pytaniem / wnioskiem o wyjaśnienie: 

a) Czy Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia par. 1 ust. 1 o dostawę i instalację serwera; 

jeśli tak Wykonawca wnosi o dokonania stosownych zmian w projekcie umowy; 

b) Czy odbiór dostawy i instalacji serwera odbywa się łącznie z odbiorem pozostałych prac 

budowalnych będących przedmiotem umowy? W którym momencie realizacji przedmiotu 

zamówienia miałaby nastąpić dostawa i instalacja serwera? Jaki jest zakres wymaganych przez 

Zamawiającego czynności w zakresie instalacji serwera? Wykonawca wnosi o doprecyzowanie 

umowy w ty zakresie. 

 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

b) Tak, odbiór serwera odbywa się łącznie z pracami budowlanymi, dostawa powinna odbyć się przed 

odbiorem końcowym.  

 

Pytanie 26: 

W par. 14 mowa jest o „dacie bezusterkowego odbioru robót". Czy Zamawiający mógłby doprecyzować 

czy jest to data podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag? 

 

Odpowiedź: 

Data bezusterkowego odbioru robót jest zarazem datą podpisania protokołu odbioru końcowego bez 

uwag. 

 

Pytanie 27: 

Celem oszacowania wartości wdrożenia systemu zarządzania w budynkach C1, B oraz A, prosimy  

o udostępnienie protokołów z wykonania pomiarów sieci wykonanych dla I części zadania oraz kart 



katalogowych komponentów użytych do wykonania instalacji? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni pomiary po wyborze oferty. 

 

Pytanie 28: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy oferowanego systemu pochodziły od jednego 

producenta (wytwórcy) co jest zrozumiałe, gdyż każdy producent udziela gwarancji na instalację tylko 

na swoje materiały i daje to gwarancję właściwego działania systemu zarządzania. 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby wszystkie elementy pochodziły od jednego producenta. 

 

Pytanie 29: 

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono że w budynkach B oraz C1, instalacje wykonano  

w oparciu o kabel o symbolu Leoni Megaline FI0-115 S/F 4P H Space CODE 34445 VDEC, którego 

karta katalogowa wykazuje parametry o częstotliwości do 1150MHz. W związku z tym czy Zamawiający 

akceptuje wykonanie pozostałej części instalacji kablem o parametrach w/w kabla. 

 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający opisał w projekcie kabel w tym jego parametry. 

 

Pytanie 30: 

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono że w budynkach B oraz C1, instalacje wykonano  

w oparciu o kabel o symbolu Leoni Gigaline U-VQ (ZN)H 12E9/125 TB UV 12421757 LF448038, 

którego karta katalogowa wykazuje parametry o częstotliwości do 1300MHz. W związku z tym czy 

Zamawiający akceptuje wykonanie pozostałej części instalacji kablem o parametrach w/w kabla. 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający opisał w projekcie kabel w tym jego parametry. 

 

Pytanie 31: 

Czy zamawiający dopuszcza pracę w godzinach pracy Urzędu tj. 7.00 - 15:00? Jeśli nie, to w jakich 

godzinach Zamawiający dopuszcza prace na obiekcie. Czy Zamawiający zezwoli na prace w dni wolne 

od pracy (weekendy itp.)? 

 
Odpowiedź: 

Zgodnie z § 2 ust 2 i 3 Projektu umowy – złącznik nr 15 do SIWZ, Zamawiający dopuszcza pracę  

w godzinach pracy Urzędu - przy czynnym budynku. Godziny pracy Urzędu: od poniedziałku do piątku 

w  godzinach 7.30 – 15.30.   

Prace głośne (tj. przekucia, przewierty) mogą być prowadzone tylko poza godzinami pracy urzędu tj.  

w godzinach 16.00 – 22.00, po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego.      

Zamawiający dopuszcza realizację robót w godzinach nocnych, w soboty i niedziele oraz dni wolne  

od pracy.  

 

Pytanie 32: 

W SIWZ znajduje się zapis „Wykonanie robót tynkarskich, malarskich niezbędnych dla odtworzenia 

stanu pierwotnego po wykonanych robotach objętych zamówieniem”. Czy Zamawiający wymaga 



odnowienia wszystkich pomieszczeń w jakich prowadzone były prace czy tylko fragmentów 

ścian/sufitów podlegających naprawie tynkarskiej? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odnowienia fragmentów ścian / sufitów  podlegających naprawie tynkarskiej. 

 

Pytanie 33: 

W związku ze Świętem Konstytucji 3 Maja, przypadającym w okresie trwania postępowania,  

co skraca czas potencjalnym Wykonawcom na przygotowanie rzetelnej oferty oraz brakiem odpowiedzi 

Zamawiającego na wcześniejsze pytania, zwracamy się z prośbą o przesuniecie terminu składnia ofert 

na 11 maja 2016. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert w Informacji dla Wykonawców nr 1 

zamieszczonej na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 28 kwietnia 

2016 r. 

  

Pytanie 34:  

Proszę o informacje jakiego producenta system okablowania strukturalnego został zrealizowany  

w budynku B i C-1 na pierwszym etapie projektu zakończonym w 2015 roku.  

 

Odpowiedź: 

Producentem okablowania strukturalnego zainstalowanego w budynkach B i C1 jest firma LEONI.  

 

Pytanie 35: 

Według SIWZ część instalacji ma być dołączona do istniejącej szafy serwerowej, która jest objęta 

certyfikatem gwarancyjnym producenta z pierwszej części realizowanego projektu. Ingerencja innego 

systemu okablowania strukturalnego w istniejące szafy spowoduje utratę gwarancji systemowej 

producenta. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość utraty takiej gwarancji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza utraty takiej gwarancji. 

 

Pytanie 36: 

Zgodnie z pkt III SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga: „Wykonanie wizualizacji 

(Systemu Zarządzania Infrastrukturą Teleinformatyczną) dla budynków A, B i C-l wraz z przeszkoleniem 

z jej obsługi wyznaczonych pracowników Zamawiającego. Oprogramowanie do wizualizacji musi być 

aktualne dostępne na rynku”. Proszę o podanie co najmniej dwóch producentów, którzy posiadają 

oprogramowanie do wizualizacji w swojej ofercie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że na rynku oprogramowanie do wizualizacji w swojej ofercie posiadają 

m.in.:  

– CommScope 

– Hewlett Packard Enterprise 

– CA Technologies 

– ManageEngine 

– Hirschmann 



Pytanie 37: 

W zestawieniu materiałów okablowania strukturalnego Załącznik 1 do SIWZ w tabeli „ Gniazda 

abonenckie Budynek A ” występują dwa rodzaje wkładek ekranowanych typu 2xRJ45 kat. 6A 

ISDN(TR)/100BaseT (3645/1236) oraz 1xRJ45 kat. 6A, które będą montowane podczas realizacji 

zadania, natomiast w załączniku nr 11 do SIWZ „Spis zaoferowanych materiałów” należy zaproponować 

oprócz powyższych jeszcze trzy gniazda wymienne tj.: 1xRJ45 kat. 7A, 2xRJ45 kat. 6A 2xtel(ISDN)  

i 2xRJ45 kat. 6A 2xFast Ethernet. Proszę o informację w jakim celu Zamawiający wymaga 

przedstawienia kart katalogowych tych gniazd pomimo iż projekt nie przewiduje tych gniazd w realizacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w dokumentacji projektowej (Opis – strona 10) opisał dodatkowe wkładki, które należy 

dostarczyć zgodnie z ilością wskazaną w załączniku nr 11 do SIWZ - Spis zaoferowanych materiałów.    

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 11 do SIWZ – Spis zaoferowanych materiałów. 

 

Pytanie 38: 

W projekcie wykonawczym Załącznik nr 1 do SIWZ Rewizja 2 pkt 1.12.20 Zamawiający opisuje 

system wizualizacji, dokumentacji oraz monitorowania sieci. Z najlepszej posiadanej przez nas 

wiedzy wynika, iż istnieje tylko jeden producent spełniający sumę opisanych wytycznych tj. 

COMMSCOPE SOLUTIONS POLAND sp. z o. o., dystrybuowane w Polsce na zasadach 

wyłączności przez firmę LANSTER Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie bez dopuszczenia rozwiązań 

równoważnych w tym zakresie. Wymaganie te są na tyle rygorystyczne, że ograniczają krąg 

wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia do jednego wykonawcy, tj. firmy LANSTER  

Sp. z o.o. oraz firm z nią współpracujących, a jednocześnie że nie są one uzasadnione potrzebami 

Zamawiającego. 

W związku z powyższym informujemy o zaistniałym naruszeniu normy zawartej w art. 7 ust. 1  

w zw. z art. 29 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych i jednocześnie wnosimy o usunięcie pkt 1.12.20 

lub wskazanie co najmniej 2 producentów spełniających powyższe wymagania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że producentami spełniającymi powyższe wymagania są np.:  

– CommScope 

– Hewlett Packard Enterprise 

– CA Technologies 

– Hirschmann 

 

Zgodnie z zapisami w punkcie 1.2 załącznika nr 1 do SIWZ Rewizja 2 Zamawiający dopuszcza dowolne 

rozwiązanie spełniające wszystkie kryteria opisane w dokumentacji projektowej, tj. zgodne pod kątem 

obowiązującej normalizacji, oraz równoważne lub lepsze do wymaganych parametrów oraz funkcji. 

 

Pytanie 39: 

W załączniku nr 4 i załączniku nr 12 do SIWZ Zamawiający opisuje szczegółowe wymagania dotyczące 

serwera dwuprocesorowego z systemem operacyjnym. Charakterystykę obudowy serwera 

wyspecyfikował jako obudowę „typu RACK o wysokości maksymalnie 2U z możliwością instalacji 

minimum 4 dysków 3.5" Hot Pług wraz z kompletem szyn umożliwiających montaż w szafie Rack. 

Posiadająca fizyczne zabezpieczenie dedykowane przez producenta serwera uniemożliwiające wyjęcie 

dysków twardych przez nieuprawnionych użytkowników.” 

 



 

Powyższym zapisem Zamawiający wprost wskazuje na urządzenie firmy DELL, gdyż tylko serwery  

tej marki są wyposażone jednocześnie w wymienione przez Zamawiającego cechy jak: Obudowa typu 

Rack o wysokości maksymalnie 2U, posiadająca fizyczne zabezpieczenie dedykowane przez 

producenta serwera uniemożliwiające wyjęcie dysków twardych przez nieuprawnionych użytkowników. 

(…..)  

W związku z powyższym informujemy o zaistniałym naruszeniu normy zawartej w art. 7 ust. 1  

w zw. z art. 29 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych i jednocześnie wnosimy o wykreślenie zapisów 

dotyczących minimalnych wymagań technicznych przedmiotu zamówienia, które w sposób 

jednoznaczny określają konkretnego producenta z konkretnym produktem i faworyzują konkretnego 

wykonawcę tj. zapisy: "Posiadająca fizyczne zabezpieczenie dedykowane przez producenta serwera 

uniemożliwiające wyjęcie dysków twardych przez nieuprawnionych użytkowników.” 

 

Odpowiedź: 

Według najlepszej wiedzy Zamawiającego istnieje kilku producentów, którzy posiadają takie 

rozwiązania np.: HP 2U Security bezel kit, DELL bezel kit, IBM optional lockable front bezel.  

  

Pytanie 40: 

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego. Jeżeli tak to 

w jakiej formie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego. 

 

Pytanie 41:  

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o 2 tygodnie. W związku  

z obszernością dokumentacji przetargowej nie jest możliwe zapoznanie się szczegółowe  

z dokumentacją i przygotowanie optymalnej oferty w tak krótkim czasie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert w Informacji dla Wykonawców nr 1 

zamieszczonej na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 28 kwietnia 

2016 r. 

 

Pytanie 42: 

Czy zamawiający wymaga, aby zaproponowane materiały oraz produkty były aktualnie dostępne na 

rynku oraz posiadały karty katalogowe zamieszczone na stronie producenta ze wszystkimi parametrami, 

które pozwolą Zamawiającemu ocenić spełnianie parametrów technicznych- zgodnie z wymogiem 

Zamawiającego opisanego w punkcie III opisu przedmiotu zamówienia oraz parametrach zawartych  

w spisie zaoferowanych materiałów? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, wymaga aby zaproponowane przez Wykonawcę materiały były aktualnie dostępne na 

rynku oraz posiadały karty katalogowe, które należy dołączyć do oferty, zgodnie z postanowieniami 

SIWZ.   

 

 

 



Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego aktualnie obowiązujący załącznik nr 11 do SIWZ – Spis zaoferowanych 

materiałów oraz aktualnie obowiązujący załącznik nr 12 do SIWZ – Opis zaoferowanego serwera. 

 


